ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:429/GDĐT-TC                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 02 năm 2016
  Về triệu tập giáo viên tiếng Anh
khối THCS và TiH tham gia khóa bồi dưỡng

nâng cao năng lực sử dụng tiếng Anh tại IIG.

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện (danh sách cụ thể đính kèm);
Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số 371/IIG-ĐAHCM của công ty Cổ phần IIG Việt Nam về khai giảng khóa bồi dưỡng nâng cao năng lực sử dụng tiếng Anh (Cấp độ Luyện thi) đối với 122 học viên khối Tiểu học, Trung học Cơ sở;
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo triệu tập 122 giáo viên tiếng Anh khối TiH và THCS (danh sách cụ thể đính kèm) tham gia lớp Luyện thi, cụ thể như sau:

1. Thời gian khai giảng: 13g30 Thứ năm ngày 03/03/2016.

2. Lịch học: 13g30- 16g00 Thứ năm hằng tuần;

8g00- 10g30 và 13g30 – 16g00 Thứ sáu hằng tuần..
3. Địa điểm:
· Lớp DD1-B1.1 và DD1-B1.2: Trung tâm Bồi dưỡng Titan, số 94 đường Mạc Đĩnh Chi, Phường Đa Kao, Quận 1;
· Lớp DD2-B1.1: Trường Đại học Tôn Đức Thắng, số 19, đường Nguyễn Hữu Thọ, Tân Phong, Quận 7;
· Lớp DD3- B1.1: Trường Đại học Bách Khoa, số 142 đường Tô Hiến Thành, Quận 10 (Cạnh cổng 3- Đại học Bách Khoa);
· Lớp DD4- B1.1: Trường THPT Trường Chinh, số 1, DN 11, Tân Hưng Thuận, Quận 12;
· Lớp DD4 B1.2: Trường THCS Nguyễn An Ninh, Song Hành, Quốc lộ 22, Trưng Mỹ Tây, Quận 12.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông báo thông báo lịch học đến các giáo viên tiếng Anh của đơn vị để tham dự đầy đủ./.
Nơi nhận:

TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu (VT, TCCB)

(đã ký)

Nguyễn Huỳnh Long

DANH SÁCH HỌC VIÊN LỚP DD2- B1.1
	STT
	Họ tên
	Trường
	Quận
	Lớp

	1
	ĐẶNG QUỲNH NGỌC ANH
	TH An Phong
	8
	DD2 - B1.1

	2
	ĐINH HOÀNG TUẤN ANH
	THCS Chánh Hưng
	8
	DD2 - B1.1

	3
	ĐINH HỒNG PHÁT
	THCS ChánhHưng
	8
	DD2 - B1.1

	4
	ĐINH THỊ BÍCH LỰU
	TH Nam Sài Gòn
	7
	DD2 - B1.1

	5
	ĐOÀN MINH QUANG
	THCS Tăng Bạt Hổ A
	4
	DD2 - B1.1

	6
	HỒ NGUYỄN KIM KHÔI
	THCS Lý Thánh Tông
	8
	DD2 - B1.1

	7
	HỒ NỮ PHƯƠNG QUỲNH
	TH Âu Dương Lân
	8
	DD2 - B1.1

	8
	HUỲNH THỊ BÍCH THỦY
	THCS Dương Bá Trạc
	8
	DD2 - B1.1

	9
	LÊ THỊ NGỌC THU
	THCS Lê Văn Hưu
	Nhà Bè
	DD2 - B1.1

	10
	MAI THỊ THU VÂN
	THCS Quang Trung
	4
	DD2 - B1.1

	11
	NGUYỄN HOÀNG DIỄM TRANG
	TH Nguyễn Văn Trỗi
	4
	DD2 - B1.1

	12
	NGUYỄN HOÀNG NGỌC DUNG
	TH Nguyễn Trung Ngạn
	8
	DD2 - B1.1

	13
	NGUYỄN HỮU PHƯỚC
	THCS Chi Lăng
	4
	DD2 - B1.1

	14
	NGUYỄN THỊ THÊU
	TH Vàm Sát
	Cần Giờ
	DD2 - B1.1

	15
	NGUYỄN XUÂN YẾN
	THCS Khánh Hội A
	4
	DD2 - B1.1

	16
	PHẠM THỊ NHUNG
	TH Đặng Thùy Trâm
	7
	DD2 - B1.1

	17
	TRẦN VŨ NGÂU
	THCS Nguyễn Văn Quỳ
	Nhà Bè
	DD2 - B1.1

	18
	VÕ MINH TÂM
	THCS Hiệp Phước
	Nhà Bè
	DD2 - B1.1

	19
	VƯƠNG THỊ NGỌC THANH
	TH Kim Đồng
	7
	DD2 - B1.1